


Položkový rozpočet stavby

Stavba:	PHA7	Pplk Sochora 28
Objekt:	1	Oprava oken
Rozpočet:	1	Celková oprava oken uliční dvorní fasády
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Tudos Solution s.r.o. Klánovická 591/1 198 00 Praha - Hloubětín	IČO: 14011158 DIČ: CZ14011158
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
PSV		397 095,00
Vedlejší náklady		62 380,00
Ostatní náklady		195 000,00
Přesun hmot		27 796,65
Celkem		682 271,65
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	682 271,65 CZK
Snížená DPH	12 %	81 872,60 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		764 144,25 CZK
<p>v Praze dne 25.03.2024</p> <p>Ing. David Vacek </p> <p style="font-size: small;">Datum: 2024.03.25 20:10:30 +01'00'</p> <p>_____ Za zhotovitele</p> <p>_____ Za objednatele</p>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			48 310,00	7
783	Nátěry vnějších okenních rámců a vnějších rámců okenních křídel, výměna těsnění oken, seřízení a oprava kování oken	PSV			348 785,00	51
VN	Vedlejší náklady	VN			62 380,00	9
ON	Ostatní náklady a pomocné práce	ON			195 000,00	29
PSU	Přesun hmot	PSV			27 796,65	
Cena celkem					682 271,65	96

Položkový rozpočet

S:	PHA7	Pplk Sochora 28
O:	1	Oprava oken
R:	1	Celková oprava oken uliční dvorní fasády

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské - opravy						48 310,00
1	R01	Vrata v uliční fasádě - truhlářsky zdobená - kompletní dílenská repase vč rámu a dodávky a osazení provizorních vrat dle technické zprávy	kus	1,00000	27 800,00	27 800,00
2	R02	Vrata v dvorní fasádě - dřevěná hladká - kompletní dílenská repase vč rámu a dodávky a osazení provizorních vrat dle technické zprávy	kus	1,00000	9 750,00	9 750,00
3	R03	Oprava vnějších nátěrů palubkových vnějších dveří rozm. 900/2000 mm včetně ocelových zárubní - dle technické zprávy	kus	2,00000	5 380,00	10 760,00
Díl: 783 Nátěry vnějších okenních rámu a vnějších rámu okenních křídel, výměna těsnění oken, seřízení a oprava kování oken						348 785,00
4	R04	Odstr. nátěrů z dřev. rámu oken chemickými odstraňovači	m2	125,00000	760,00	95 000,00
5	R05	Trmelení defektů povrchu dřev. Rámu oken 1 x	m2	125,00000	620,00	77 500,00
6	R06	Nátěr truhl. výrobků - rámu oken disperzní 1x základní nátěr +3x vrchní krycí nátěr	m2	125,00000	590,00	73 750,00
7	R07	Broušení rámu pod nátěr	m2	125,00000	380,00	47 500,00
8	R08	Vyvěšení a zpětné zavěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	131,00000	25,00	3 275,00
9	R09	Demontáž těsnění eurooken	m	330,00000	25,00	8 250,00
10	R10	D+M těsnění silikonového eurooken do stávajících drážek	m	330,00000	65,00	21 450,00
11	R11	Olepení kování oken, jeho repase a seřízení/ okno	okno	64,00000	125,00	8 000,00
12	R12	Provizorní zabednění oken - OSB desky - montáž - demontáž	m2	106,00000	35,00	3 710,00
13	R13	Nátěr kovových mříží oken - odrezání, 1x základní nátěr +3x vrchní krycí nátěr /m2 mříže	m2	9,00000	1 150,00	10 350,00
Díl: ON Ostatní náklady a pomocné práce						195 000,00
14	ON01	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	20,00000	1 480,00	29 600,00
15	ON02	Ztížené podmínky pro opravy nátěrů oken ve výškách pro celkem 57 oken	kpl	1,00000	85 000,00	85 000,00
16	ON 03	Zakrytí podlah a povrchů folií lepenou páskou v bytech	m2	220,00000	105,00	23 100,00
17	ON04	Sestěhování nábytku a zpětné stěhování v bytech	hod	120,00000	275,00	33 000,00
18	ON05	Úklid v bytech a v objektu	hod	120,00000	190,00	22 800,00
19	ON06	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
Díl: VN Vedlejší náklady						62 380,00
20	VN01	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
21	VN02	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 780,00	1 780,00
Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušovaného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
22	VN03	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
návrh opravního opatření, projednání s úřady, osazení dopr. značení, jeho údržba, demontáž						
23	VN04	Zpracování plánu BOZP	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
24	VN05	Výkon koordinátora BOZP	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 99 Přesun hmot						27 796,65
25	PH01	Přesun hmot PSV(díl766,783)	%	7,00000	3 970,95	27 796,65
Celkem						682 271,65